- Terme de l'offre et date limite de réception des souscriptions des investisseurs : 20 décembre 2025 

- Admission des Titres aux négociations sur Euronext Paris : 4 novembre 2025 

Estimation 

des dépenses 
totales 

Le montant estimé des dépenses totales liées à l'offre est d'environ vingt-huit mille quatre cents euros (28.400€). 

4.2 Qui est l'offreur et/ou la personne qui sollicite l'admission à la négociation ? 

Description 
succincte de 

l'offreur des 

valeurs 
mobilières 

et/ou de la 
personne qui 

sollicite 

l'admission à 
la négociation 

sur un marché 

réglementé

[...]

Antoine Becquerel, 33608 Pessac. 

(ensemble, les "Etablissements Autorisés"). 

4.2 Pourquoi ce Prospectus de Base est-il établi ? 

Utilisation et 

montant net 
estimé du 

produit de 

l'émission 

Le montant estimé du produit net de l'émission des Titres est d'environ quatre-vingt-dix-sept millions quatre cent 

soixante et onze mille six cents euros (97.471.600 €) et est destiné au financement et/ou au refinancement, en totalité ou 
en partie, des Catégories de Prêts Verts Eligibles (tel que ce terme est défini ci-après) ayant pour objectif de contribuer à 

l’atténuation du changement climatique et dont l’impact environnemental est de réduire les émissions de gaz à effet de